В Архивный отдел администрации МО Приморского края
от Иванова В. А.
690000 г. Владивосток,
ул. Победы, дом 100, кв. 200.
+7ХХХХХХХХХХ
Заявление
Прошу предоставить документы, подтверждающие стаж работы в Администрации Хасанского района с 10.02.1993 г. по 30.01.2001 г. Иванова Владимира Алексеевича 1960 года рождения в должности юриста:
1. Трудовой договор.
2. Справка о заработной плате.
3. Выписка из приказа о назначении на должность.
4. Выписка из приказа о награждении.
Для предоставления в Пенсионный фонд России для назначения пенсии.
Документы прошу направить по адресу: 690000 г. Владивосток, ул. Победы, дом 100, кв. 200. bbb@mail.ru
01.06.2020 ___________ Иванов В.А.